Общероссийская общественная организация «Федерация скалолазания России»

ПРОТОКОЛ №19
заседания Президиума Совета

20.10.2022                                                                                                                               форум
г. Москва

Председатель – Бычков Д.А.
Секретарь – Рыкалина М.В.
Присутствовали 8 из 10 членов Правления: Бычков Д.А., Чернышев Е.В., Маламид В.М., Лобзов
С.О. Рыкалина М.В., Тимофеев Д.В., Синицын С.Е., Кокорин С.М.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Оплата долгов по КЧВ Региональной общественной организации «Камчатская федерация
альпинизма и скалолазания» (РОО КФАиС) за 2019-2022 гг. в размере, установленном к
оплате до 1 мая каждого года.

1. СЛУШАЛИ: Рыкалину М.В., доложившую о поступившем заявлении от РОО КФАиС об оплате
долгов по КЧВ за 2019-2022 гг. в размере, установленном к оплате до 1 мая каждого года, а также
о подтверждении оплаты указанных долгов в данном размере 17.10.2022 г.
РЕШИЛИ:  Разрешить  РОО  КФАиС  оплатить  долги  по  КЧВ  за  2019-2022  гг.  в  размере,
установленном к оплате до 1 мая каждого года.
Результаты голосования: «ЗА» - 7, ПРОТИВ — 1, ВОЗДЕРЖАЛСЯ - 0.

Председатель Бычков Д.А.

Секретарь Рыкалина М.В.